CM1-MGG120-2002
MagneWMagneWTMTM 3000 FLEX  3000 FLEX
スマート電磁流量計スマート電磁流量計
防爆形検出器　形 MGG15 防爆形検出器　形 MGG15
取扱説明書取扱説明書
お願い
この取扱説明書は、本製品をお使いになる担当者のお手元に確実に届
くようお取りはからいください。

5
付A-6
形番構成表
ウエハ形検出器　2.5～10mm
)可択選でま件5(様仕加付様仕択選加付様仕択選番形礎基
MGG15D －－－
検出器口径 X200mm5.2 付加仕様なし
5mm 500 B
010mm01
トレーサビリティ証明書
トーシルミC
PAFPグンニイラ 理処水禁E
11K01SIJ ハエウ格規続接 理処油禁F
21K02/61SIJ ハエウ＊ 付トッケスガ用管配脂樹
31K03SIJ ハエウ
ウエハ JIS10/16/20K
（材質：フッ素ゴム FKM
10mmフランジ用
 酸・アルカリ・一般流体用）
ウエハ JIS30K
K タグナンバー刻印し端子箱取付
10mmフランジ用
□ その他
12051ISNA ハエウ
22003ISNA ハエウ
X1401NP NID ハエウ 耐食塗装 標準塗装
12461NP NID ハエウ 防食塗装
23452NP NID ハエウ 重防食塗装
4404NP NID ハエウ
X 04/52/61/01NP NID ハエウ ボルト・ なし
1用ジンラフmm01 ナット 炭素鋼
216051IPJ ハエウ SUS304
26003IPJ ハエウ
X形ハエウ合取管配
電極材料 LL613SUS
ASTM B574（ハステロイC-276相当） C
Kンタチ
Hムウニコルジ
Tルタンタ
タングステン・カーバイド（口径10mmのみ） W
Pムウジリイ金白
□他のそ
接液リング材料 S613SUS
ASTM B575（ハステロイC-276相当） C
Kンタチ
Hムウニコルジ
Tルタンタ
P金白
□他のそ
配線接続口/ G1/2めねじ/耐圧パッキン式ケーブルアダプタ2個付 1
ケーブルアダプタ
A間面準標法寸間面
□他のそ
取付/ 上流方向（水平/垂直配管取付） A
B）付取管配平水（向方流下形離分向方続接線配
水平配管取付/上流から見て左方向 C
水平配管取付/上流から見て右方向 D
A正校準標実流テスト/検定
□他のそ
J
14
15
45
＊：10mmフランジ用以外の形番は15mmフランジ用センター合わせ金具が付属します。
6
付A-7
ウエハ形検出器　15～200mm
)可択選でま件5(様仕加付様仕択選加付様仕択選番形礎基
MGG15D －－－
検出器口径 X510mm51 付加仕様なし
520mm52 B